
Администрация г.Томска Департамент образования 
                                                                           (наименование организации) 
 

Муниципальное общеобразовательное учреждение Академический лицей г.Томска 
 
 

 Номер документа Дата 
ПРИКАЗ 233-О 08.09.2009 

  
О внесении изменений в положение о 
ФОТе (фонде оплаты труда) 
 

На основании решения общего собрания трудового коллектива (протокол № 242 от 
21.08.2009 г.), решения ПК учреждения (протокол № 13 от 21.08.2009 г.), решения Совета 
лицея – органа государственно-общественного управления ОУ (протокол № 47 от 
04.09.2009 г.), вынесенных по Постановлению Администрации Томской области от 
17.08.2009 г. № 137а, письму Департамента образования администрации г.Томска от 
28.08.2009 г. № 01-22/2098, Постановления Мэра г.Томска ___________________________ 
и в связи с переводом работников штатного расписания на должностные оклады, 
 
ПРИКАЗЫВАЮ:  
 

1. Внести изменения: 
 в раздел III – Нормативные документы, регулирующие работу Положения о 

ФОТ; 
 в раздел IV – Формирование фонда оплаты труда (ФОТ) учреждения; 
 в раздел V – определении стоимости бюджетной образовательной услуги; 
 в раздел VI – неаудиторная занятость; 
 в раздел VII – Определение размера оплаты труда штатного персонала; 
 в раздел VIII - установление стимулирующих выплат. 

2. Ввести в действие Положение с поправками и изменениями «О ФОТ в МОУ 
Академическом лицее г.Томска» с 01.09.2009 г. 

 
 
 
Руководитель  
организации      директор    _________________    И.Н. Тоболкина . 

      (должность)          (подпись)          (расшифровка подписи) 
 

 
 
 


